Trida: 1.b 2022/23

Tridni: Mgr. Jedli¢kova Lenka (jedlickova@szs-tabor.cz)

PFijmeni, jméno Mail Alternartivni mail Telefon

1. | BartoSova Karolina bartosova.karolina@szs- bartosova.karolina1524@gmail.c
tabor.cz om

2. | Borkovcova Eliska borkovcova@szs-tabor.cz borkovcova13@gmail.com

3 Buckova Gabriela buckova@szs-tabor.cz gabriela.buckova@zshelsinska.cz

4 Bustova Natalie bustova@szs-tabor.cz nataliebustova046@gmail.com

5 Doudova Anezka doudova@szs-tabor.cz

6 Dvorakova Lucie dvorakova.lucie@szs-tabor.cz | lucieedvorakova@email.cz

7 Fedoriv Kateryna fedoriv.kateryna@szs-tabor.cz | kfedorivw@gmail.com

8 Forsztakova Pavla forsztakova@szs-tabor.cz pavla.forsztakova@seznam.cz

9 Hodna Adriana hodna@szs-tabor.cz adrianahodna@seznam.cz

10 | Hrehorova Simona hrehorova@szs-tabor.cz simonahrehorova@seznam.cz

11 | Hruskova Anna hruskova.anna@szs-tabor.cz anihruskova5@seznam.cz

12 | Janouskova Klara janouskova@szs-tabor.cz janouskova.klaraa@gmail.com

13 | Jirekova Denisa jirekova.denisa@szs-tabor.cz

14 | Kalinova Natalie kalinova@szs-tabor.cz kalinovan@email.cz

15 | Karasova Katefina karasova@szs-tabor.cz karasova.katerina@email.cz

16 | Klejnova Terezie klejnova@szs-tabor.cz tekl1@seznam.cz

17 | Kovarova Valentyna kovarova@szs-tabor.cz

18 | Krejci Vanessa krejci.vanessa@szs-tabor.cz

19 | Kvasnickova Karolina | kvasnickova.karolina@szs- kvasnickovakarolin4A@gmail.com
tabor.cz

20 | MaresSova Simona maresova.simona@szs-tabor.cz | simonca.mares@gmail.com

21 | Maskova Kristyna maskova.kristyna@szs-tabor.cz | kikimaskova007 @gmail.com

22 | Novotna Nikola novotna.nik@szs-tabor.cz turelieni@seznam.cz

23 | Panakhova Kamila panakhova@szs-tabor.cz kamapanahova@gmail.com +380634087285

24 | Pastyfikova Radka pastyrikova.radka@szs- pastyrikova.ra@gmail.com
tabor.cz

25 | Pohanova Adéla pohanova@szs-tabor.cz pohanovaadela2007 @gmail.com

26 | Pragerova Hedvika pragerova@szs-tabor.cz prageroval23@seznam.cz

27 | Randova Daniela randova.daniela@szs-tabor.cz | danielarandova24@gmail.com

28 | Strnadova Hana strnadova@szs-tabor.cz strnadova@szs-tabor.cz

29 | Zimova Vendula zimova@szs-tabor.cz

30 | Zvolankova Nikola zvolankova@szs-tabor.cz nikolazvolankova@gmail.com

2b@szs-tabor.cz




